



PICHAY WASI S.A.C.



RUC. 20611938714

FACTURA ELECTRÓNICA

F001-0001256

PICHAY WASY S.A.C.

JR. PARURO NRO. 967 URB. BARRIOS ALTOS LIMA - LIMA - LIMA

LIMA - PERU

RUC. 20611938714

Señor(es):	OSMED E.I.R.L.
RUC:	20555937874
Dirección:	AV. ALMTE MIGUEL GRAU NRO. 1005 ---- BARR BARRIOS ALTOS - LIMA LIMA LIMA

LIMA , 24 de Octubre del 2025
Moneda: SOLES
Forma pago: CONTADO

Cant.	Descripción	Precio Unitario	Importe
6.00	ACIDO M. DE 1 LITRO	6.00	36.00
12.00	AROMA ESPRAY SAPOLIO	7.00	84.00
10.00	GALON DE AMBIENTADOR DARYZA	15.00	150.00
5.00	ESCOBA BARBARITA	12.00	60.00
6.00	FRANELA	4.50	27.00
4.00	GALON DE JABON LIQUIDO DARYZA	20.00	80.00
6.00	SAPOLIO LAVAVAJILLA GRANDE	6.00	36.00
10.00	GALON DE LEJIA DARYZA	15.00	150.00
10.00	GALON DE PINO DARYZA	15.00	150.00
4.00	QUITA SARRO GALON REY	13.00	52.00
3.00	SODA CAUSTICA	15.00	45.00
1.00	ESPONJA ESCOCH BRITE VERDE CAJA X15UNI	35.00	35.00
5.00	ESPONJA COLOR	13.00	65.00
6.00	TRAPEADOR MICROFIBRA CON OJAL	4.50	27.00
6.00	REPUESTO DE MOPA	4.50	27.00
5.00	DESATORADOR JEBE NEGRO	10.00	50.00
3.00	GALON CERA TEKNO AUTOBRILLANTE	45.00	135.00
2.00	DETERGENTE A GRANEL	84.00	168.00

SON: UN MIL TRESCIENTOS SETENTA Y SIETE Y 00/100 SOLES



CANCELADO

Sub Total	1,377.00
Descuento	0.00
Total	1,377.00
Op. Gravadas	1,166.95
Op. Exonerado	0.00
Op. Inafectos	0.00
IGV - 18 %	210.05
OP. ICBPER (Imp. Bolsas Plásticas)	0.00
Redondeo	0.00

** Comprobante electrónico emitido por sistema FACSISOFT - <https://facsisoft.com>

LIMA , de del

Total Venta	1,377.00
-------------	----------